[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2484/2014 - 28/03/2014 14:22

INDICAÇÃO Nº 1311/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a limpeza e retirada de entulhos em área pública localizada na Rua Milton Salomão defronte ao nº 193 no Bairro Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que execute a limpeza e retirada de entulhos em área pública localizada na Rua Milton Salomão defronte ao nº 193 no Bairro Parque do Lago, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, buscando por melhorias em relação ao endereço supracitado, solicitando essa providencia, pois a área em questão se encontra com mato alto, muito sujeira, entulhos e com esgoto a céu aberto, causando mau cheiro e proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Março de 2014.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-